A figuram, tua divina apparitione in monte Si. a.
 et in mirando illo rubo, et in testimonii ta-
 bernaculo, et in speciosissimo Salomonis templo
 consecrata est; ita nos peccatores et indignos fa-
 nulos tuos domum hanc velut cælum proten-
 sam, terræ decus, et ineffabilis tuæ gloriæ altare
 verum incolentes oculo propitio respicias: et sancti-
 ssimo tuo Spiritu super nos et super hæredi-
 tatem tuam juxta divinum David demisso, innova
 in cordibus nostris rectum spiritum, et spiritu
 principali nos confirma. Et imperatoribus quidem
 nostris tropæa victoriasque adversus visibiles atque
 invisibiles hostes concede, nobis autem summo
 divini amoris studio fabricam hanc ejusque conse-
 crationem celebrantibus, concordiam et pacem, et
 delictorum indulgentiam præbe: salutem postulata
 conducentia præbe, ad mandatorum tuorum execu-
 tionem cunctos excita, doni sancti tui Spiritus
 initiationem largire, ut incondemmate te Deum
 verum, et quem misisti Jesum Christum colant;
 precibus Deiparæ et omnium sanctorum. Amen.
 μόνον ἀληθινὸν Θεόν, καὶ ὃν ἀπίστευτα Ἰησοῦν

Alia ejusdem oratio in templi dedicatione.

Verbum æternum, Fili unigenite Dei, Deus vere,
 creaturæ cunctæ sensibilis et intellectualis opifex,
 qui mundi fabricam sapientissime exornasti, qui
 humidam fluxamque aquarum naturam super tellu-
 rem expansam in æcervum e: quasi cumulum
 unum adduxisti, et divino tuo Spiritu super aquas
 delato terram omnem decorasti, unaque totum
 mundum consecrasti, qui etiam testimonii taber-
 naculum arte summa a Moyse elaboratum initiasti,
 qui Salomoni et domum sanctam et magnificam
 ineffabilis et inenarratæ gloriæ tuæ constructet
 præcepisti, eamque denuo Spiritu tuo sancto glo-
 riaque illam totam obtegente, et sancti Spiritus gra-
 tia (Judæorum senatu circumspectante) dedicari
 mandasti: te rogamus et precamur, Verbum causa
 expers et æternum Patris principium nescientis Filii,
 ut nobis etiam in hac hora sancti Spiritus gratia
 missa, constructum in laudem et gloriam tuam
 templum stabilias et confirmes, illudque ad mundi
 usque consummationem conservandum sancto tuo
 Spiritu consecratum esse jubeas: ut incrementas
 in eo hostias tibi offerentes, Spiritus sancti in præ-
 cordiis nostris innovandi, et mentis nostræ prin-
 cipem partem confirmaturi, et spirituales hostias
 per mentis elevationem tibi Deo Domino, in glo-
 riam et honorem principii expertis et immortalis
 tui Patris, unique, unigeniti ejus Filii, et sanctissi-
 mi, et boni et vivifici Spiritus, offerre largientis,
 participes esse possimus, nunc et semper, et in
 sæcula sæculorum. Amen.